Gerardus magnus vixit sicut pius agnus.  
Fecit quod dixit, sicut docuit, quoque vixit  
Sicut non fictus, aliis mitis, sibi strictus.

GERARDUS *Dicaeus* Lucensis, Gesnero teste, *Deliam amantem*, grandi volumine celebravit carmine, et vertit *Dionem*. Sed illa Dionis versio nunquam in lucem data est.

\* *Gerardus* qui de familia Sergiusta Patritia Lucensi ortus Graeca appellatione *δικαιον* (iustum) *Dicaeum* se nuncupare maluit: nec *Deliam amantem* scripsit, neque grandi volumine carmina sua (ea saltem quae vulgavit typis) complexus est. Dedit enim libellum carminum plagarum

48 inscriptumque *Gerardi Dicaei Lucensis Progynasmatum libellus*. In eo vero subinde *Deliam*, venustam nescio quam puellam celebrat. Est hoc totum quod de auctore isto habemus. Scripsit praeter haec libellum alterum Graeca sua epigrammata continentem, quae libenter se typis vulgaturum professus est in epistola ad lectorem progynasmata sua claudentem, si quidem Graecorum litterarum formas habere contigisset. Florebat ille sub initium Saec. XVI. produxitque opusculum suum *Lucae* an. 1523. 4. In patria bonas literas docuit adolentes. Exciderat indicasse alterum scriptoris huius gentilis mei libellum typis excusum et rarissime obvium nempe *Compendium rei metricae*. Florentiae 1534, 8. Hunc virum insigni elogio celebrat Hortensius *Laudas* in suis quaestionibus *Forcianis* Lib. 4. *Gerardus Dicaeus vir omnium laude, praedicatione, literisque decorandus, quo uno cive satis ornata esset vestra Respublica, etiamsi omnibus aliis vel fortunae vel naturae ornamentis destituta sit.*

GERARDUS *Domarus* sive GERALDUS *de Daumaro*, Lemovicensis, Theologiam docuit Parisiis, inde Magister Ord. Praed. Generalis obiit Avenione A. 1342. *Sermones* scripsisse doctos et elegantes, et quaedam Theologica erudita composuisse traditur, sed quae illa sint, praeteritur silentio, tum apud alios tum apud Iacobum *Quetif* tom. 4. pag. 610.

GERARDUS *de Fracheto*, supra tom. 2 pag. 588.

GERARDUS *Grandimontanus* Prior. supra, p. 37. GERALDUS.

GERARDUS *Groot*, supra, pag. 39. *Daventriensis*.

GERARDUS, *Hancinus*, sive *de Ancinis*, Ord. Praed. circa A. 1342. cujus *commentarios in quatuor libros Sententiarum* memorat *Jacobus Quetif* tom. 4. pag. 725. Nam *Commentarii* in libros *Ethicorum* videntur potius esse *Gerardi Odonis*, de quo infra.

GERARDI *Monachi de Imo* S. *Mariae*, Ord. *Cisterc.* cujus *Processus* seu *Defensorium Juris*, scriptum An. 1427. MS. in *Bibl. Quedlimburgensi*. Vide *Tobiam Eckardum* p. 27.

GERARDUS *Landrianus*, Episcopus in Picardia Galliae Laudensis a Concilio Basileensi An. 1432. legatus ad Henricum VI. Angliae Regem, ad quem habita Oratio inserta Appendici Concilii Basileensis tom. 8. Harduin. pag. 1313.

\* In Codice Vindobonensi ubi plura de rebus Concilii Basileensis, extat *collatio facta ad Universitatem Coloniensem per Episcopum Laudensem*, (Gerardum Landrianum) ambasiatorem sacri concilii Basileensis Incipit: *operemur bonum dum tempus* etc.

GERARDUS *Laodicensis* Episcopus, infra de *Nazareth*.

GERARDUS *Lemovicensis*, Ord. Praed. vide de FRACHETO, supra t. 2. p. 519.

GERARDUS *Leodiensis* sive *Leodicensis* Lector, Ord. Praed. circa Annum 1270. praeter *Sermones de tempore ac de Sanctis* scripsit *Speculum Concionatorum de doctrina Cordis* ad 1. Sam. VII. 3. *praeparate Corda vestra*, septem libris sive dispositionibus, quod opusculum Henrico Gandavensi cap. 53. laudatum prodiit Paris 1605. forma minore et Neapoli 1604. 4. et Gallice versum Duaci 1604. et Lugd. 1608. forma minore. Praeterea *Sermones* de tempore et Sanctis memorat Trithemius cap. 520. Miraeus ad Henricum Gandavensem etiam *librum de Virtutibus*. Jacobus Quetif t. 1. pag. 249. tractatum *de Testamento Christi et Religionis Elucidarium*.

GERARDUS *Leodicensis* Ord. Cisterciensis, seculo XII. qui de miraculis quibusdam *S. Bernardi* in Germania patris scripsit. Vide Carolum Vischium p. 123. Idem huic Gerardo tribuit librum *de remediis contra amorem illicitum*, quem Miraeus malit Gerardo, de quo jam dixi, Leodicensi Dominicano tribuere.

GERARDUS *Machus* Castrensis in Gallia Episcopus et Collegii Navarrei Paris. gubernator, defunctus Turonis An. 1450. Vide Launoium in historia Gymnasii Navarrei pag. 533. seq. ubi tituli et notitia *Epistolarum* CCCLXVIII. quae MStae Parisiis asservantur. Ex iisdem nonnullae pag. 150. 152. 154, 155. 156.

GERARDUS *Magnus*, supra *Daventrinensis*.

GERARDUS *Maurisus*, sive de Maurisio Civis et Iudex Vicentinus, scriptor *Historiae de rebus gestis Eccelini Tyranni et Dominorum de Romano* ab Anno 1183. ad Annum circiter 1237. quam ex Felicis Osii schedis An. 1631. extincti vulgavit Laurentius Pignorius Venet. 1636. fol. cum ROLANDINO Patavino et ALBERTO Musato: deinde illustris Leibnitius t. 2. scriptor. Brunsvic. pag. 28. Hinc in duobus splendidis corporibus scriptorum Italiae recusa est Mediolanensi quidem, a) in limine tomi VIII. et in Leidensi Burmanniano tom. VI. Hujus *Maurisii* nomen pro PARSIO reponendum apud Carolum Sigonium lib. XVII. de regno Italiae ad Annum 1233. Vide Vossium de Hist. Lat. p. 468.